
UCHWAŁA NR XLVI/595/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 305) w związku z art. 15 zoa, 15 zob, 15 zoc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2022-
2028: 

1. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2022 – 2028 po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2028 stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały XLVI/595 / 2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 51 584 381,16 48 567 343,62 12 765 530,00 686 355,15 14 502 993,00 7 847 233,31 12 765 232,16 6 780 472,26 3 017 037,54 24 346,30 2 992 691,24

Wykonanie 2016 67 540 472,75 66 858 921,49 12 866 870,00 640 997,45 14 930 734,00 20 546 669,41 17 873 650,63 8 674 948,80 681 551,26 461 906,10 219 645,16

Wykonanie 2017 74 549 512,16 73 171 075,62 15 048 093,00 500 372,23 15 449 734,00 24 989 502,73 17 183 373,66 8 396 024,05 1 378 436,54 579 371,22 799 065,32

Wykonanie 2018 78 042 094,86 76 078 967,85 17 685 422,00 452 740,80 16 330 133,00 24 708 236,50 16 902 435,55 8 852 484,32 1 963 127,01 1 240 035,44 648 756,57

Wykonanie 2019 94 725 956,77 88 106 233,49 19 350 731,00 628 842,84 17 949 992,00 30 546 772,69 19 629 894,96 9 450 090,88 6 619 723,28 158 056,47 6 461 666,81

Wykonanie 2020 103 175 256,41 98 589 928,66 20 717 697,00 1 370 189,36 19 038 543,00 35 628 349,91 21 835 149,39 10 337 085,06 4 585 327,75 1 325 821,92 3 259 505,83

Plan 3 kw. 2021 110 614 931,29 101 652 708,26 22 404 072,00 1 000 000,00 20 319 641,00 34 128 022,11 23 800 973,15 10 830 000,00 8 962 223,03 1 092 338,00 7 869 885,03

Wykonanie 2021 117 699 748,35 111 114 924,23 24 250 896,00 1 228 985,70 24 014 436,00 35 331 565,81 26 289 040,72 12 828 234,48 6 584 824,12 714 939,09 5 869 885,03

2022 107 525 773,78 93 136 702,89 21 405 898,00 1 320 638,00 21 720 803,00 23 381 884,72 25 307 479,17 13 000 000,00 14 389 070,89 1 000 000,00 13 389 070,89

2023 106 213 378,51 91 714 279,03 23 425 000,00 1 350 000,00 21 880 000,00 18 500 000,00 26 559 279,03 17 000 000,00 14 499 099,48 1 000 000,00 13 499 099,48

2024 94 209 000,00 94 109 000,00 24 800 000,00 1 350 000,00 22 000 000,00 19 000 000,00 26 959 000,00 17 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 96 672 002,05 96 572 002,05 25 400 000,00 1 400 000,00 22 800 000,00 19 500 000,00 27 472 002,05 18 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 98 680 500,00 98 580 500,00 26 000 000,00 1 450 000,00 23 500 000,00 20 000 000,00 27 630 500,00 18 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 98 019 500,00 97 919 500,00 26 400 000,00 1 500 000,00 24 000 000,00 20 500 000,00 25 519 500,00 19 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 103 000 000,00 103 000 000,00 27 500 000,00 1 500 000,00 24 500 000,00 21 000 000,00 28 500 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 50 261 997,02 40 431 873,20 20 336 796,50 0,00 0,00 306 784,34 0,00 0,00 9 830 123,82 9 830 123,820,00 60 034,14

Wykonanie 2016 65 372 106,18 55 160 634,81 21 246 560,25 0,00 0,00 270 764,00 0,00 0,00 10 211 471,37 10 211 471,370,00 0,00

Wykonanie 2017 75 167 571,70 60 926 453,21 22 159 298,73 0,00 0,00 243 572,77 0,00 0,00 14 241 118,49 14 241 118,490,00 1 036 930,00

Wykonanie 2018 90 643 136,96 63 495 296,00 24 193 751,28 0,00 0,00 250 136,47 0,00 0,00 27 147 840,96 27 147 840,960,00 650 587,31

Wykonanie 2019 96 031 770,83 75 582 371,78 27 031 471,48 0,00 0,00 391 832,18 0,00 0,00 20 449 399,05 20 449 399,050,00 24 757,13

Wykonanie 2020 100 846 953,19 86 894 650,44 29 099 450,85 0,00 0,00 383 422,88 0,00 0,00 13 952 302,75 13 952 077,260,00 425 354,37

Plan 3 kw. 2021 121 490 986,19 92 996 212,92 34 047 799,83 0,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 28 494 773,27 28 494 773,270,00 844 317,94

Wykonanie 2021 114 694 889,51 90 184 427,22 32 005 087,53 0,00 0,00 262 330,61 0,00 0,00 24 510 462,29 24 510 462,290,00 837 639,00

2022 120 589 422,52 87 539 870,93 36 606 392,45 0,00 0,00 543 756,52 0,00 0,00 33 049 551,59 33 049 551,590,00 193 990,27

2023 100 382 378,51 79 137 419,71 36 000 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 21 244 958,80 21 244 958,800,00 0,00

2024 87 928 000,00 80 883 000,00 36 500 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 045 000,00 7 045 000,000,00 0,00

2025 92 100 000,00 84 600 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2026 94 880 000,00 86 600 000,00 37 500 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,000,00 0,00

2027 93 600 000,00 86 600 000,00 38 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2028 98 081 200,00 89 600 000,00 38 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 8 481 200,00 8 481 200,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 1 322 384,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 168 366,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -618 059,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -12 601 042,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -1 305 814,06 0,00 14 605 495,41 9 500 000,00 1 305 814,06 0,00 0,00 5 105 495,41 0,00

Wykonanie 2020 2 328 303,22 0,00 9 465 681,35 5 848 000,00 0,00 38 386,51 0,00 3 579 294,84 0,00

Plan 3 kw. 2021 -10 876 054,90 0,00 15 797 054,90 8 750 000,00 3 829 000,00 1 187 591,71 1 187 591,71 5 859 463,19 5 859 463,19

Wykonanie 2021 3 004 858,84 0,00 11 533 984,57 3 900 000,00 0,00 1 187 591,71 0,00 6 446 392,86 0,00

2022 -13 063 648,74 0,00 19 004 648,74 9 378 800,00 3 437 800,00 605 848,74 605 848,74 9 020 000,00 9 020 000,00

2023 5 831 000,00 5 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 281 000,00 6 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 572 002,05 4 572 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 500,00 3 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 419 500,00 4 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 918 800,00 4 918 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 682 000,00 9 682 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 000,00 4 921 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 896 000,00 4 896 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941 000,00 5 941 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 831 000,00 5 831 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281 000,00 6 281 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 002,05 4 572 002,05 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 500,00 3 800 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 500,00 4 419 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 800,00 4 918 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 12 346 950,00 0,00 8 135 470,42 8 135 470,420,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 11 999 647,15 0,00 11 698 286,68 11 698 286,680,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 12 210 538,75 0,00 12 244 622,41 12 244 622,410,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 26 425 083,35 0,00 12 583 671,85 12 583 671,850,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 976 408,25 108 406,20 12 523 861,71 17 629 357,120,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 27 625 868,70 69 866,65 11 695 278,22 15 312 959,570,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 31 342 839,29 107 837,24 8 656 495,34 15 703 550,240,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 26 385 002,05 0,00 20 930 497,01 28 564 481,580,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 822 802,05 0,00 5 596 831,96 15 222 680,700,00

2023 x x x x 0,00 23 991 802,05 0,00 12 576 859,32 12 576 859,320,00

2024 x x x x 0,00 17 710 802,05 0,00 13 226 000,00 13 226 000,000,00

2025 x x x x 0,00 13 138 800,00 0,00 11 972 002,05 11 972 002,050,00

2026 x x x x 0,00 9 338 300,00 0,00 11 980 500,00 11 980 500,000,00

2027 x x x x 0,00 4 918 800,00 0,00 11 319 500,00 11 319 500,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 400 000,00 13 400 000,000,00

Strona 6 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x20,79%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x26,86%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x27,07%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x27,46%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x23,02%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x21,12%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 13,67% x x x x15,29%

Wykonanie 2021 0,00% 28,26% x x x x29,20%

2022 9,30% 8,86% 23,09% 25,07% TAK TAK10,29%

2023 8,48% 17,70% 21,59% 23,57% TAK TAK19,06%

2024 8,92% 18,17% 20,47% 22,46% TAK TAK18,30%

2025 6,48% 16,08% 19,22% 21,21% TAK TAKx

2026 5,38% 15,79% 16,61% 18,69% TAK TAKx

2027 6,23% 15,14% 15,61% 17,70% TAK TAKx

2028 6,43% 16,77% 15,06% 17,14% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 118 290,89 118 290,89 101 469,30 2 186 389,90 2 186 389,90 2 186 389,90 118 430,58 118 430,58 101 601,02

Wykonanie 2016 79 730,74 79 730,74 79 589,06 0,00 0,00 0,00 89 686,44 89 686,44 89 552,75

Wykonanie 2017 209 579,54 209 579,54 209 579,54 78 656,00 78 656,00 78 656,00 185 790,58 185 790,58 146 904,36

Wykonanie 2018 349 054,75 349 054,75 346 930,02 0,00 0,00 0,00 381 702,36 381 702,36 336 565,89

Wykonanie 2019 1 336 969,35 1 335 919,35 1 141 120,16 5 603 965,92 5 603 965,92 5 603 965,92 1 496 921,67 1 496 921,67 1 233 873,50

Wykonanie 2020 1 026 281,39 1 026 281,39 997 009,34 0,00 0,00 0,00 872 524,92 872 524,92 761 361,36

Plan 3 kw. 2021 755 999,64 755 999,64 742 054,52 0,00 0,00 0,00 826 653,75 826 653,75 809 762,96

Wykonanie 2021 414 097,45 414 097,45 404 874,95 0,00 0,00 0,00 618 214,82 618 214,82 608 987,32

2022 236 581,52 236 581,52 231 936,62 897 715,48 897 715,48 897 715,48 275 462,32 275 462,32 231 936,62

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 2 375 126,60 2 375 126,60 1 199 619,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 094 059,00 1 094 059,00 77 383,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 9 236 106,31 9 236 106,31 5 535 922,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 12 964,20 12 964,20 0,00 16 446 075,13 3 963 469,89 12 482 605,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 369,37 2 369,37 0,00 6 061 704,14 294 354,78 5 767 349,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 101 678,94 101 678,94 0,00 9 134 564,70 315 417,91 8 819 146,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 9 749 874,47 126 901,85 9 622 972,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 905 165,08 2 905 165,08 1 389 435,39 23 329 133,76 107 813,64 23 221 320,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 386 143,49 0,00 0,00 21 278 183,92 33 225,12 21 244 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 65 489,44 65 489,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 484,12 1 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 9 682 000,00 36 464,02 0,00 36 464,02 16 449,52 16 449,52 0,00 -360 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 160 000,00 38 539,55 0,00 38 539,55 19 058,76 19 058,76 0,00 0,00 x 0,00 28 650,00

Plan 3 kw. 2021 4 921 000,00 59 592,49 0,00 59 592,49 44 540,88 44 540,88 0,00 -150 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 4 921 000,00 59 592,49 0,00 59 592,49 16 970,97 16 970,97 0,00 -175 000,00 x 0,00 0,00

2022 5 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 372 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 600 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/595 /2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 czerwca
2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 935 430,56 23 329 133,76 21 278 183,92 65 489,44 17 809,44 1 484,12

1.a - wydatki bieżące 457 356,35 107 813,64 33 225,12 65 489,44 17 809,44 1 484,12

1.b - wydatki majątkowe 46 478 074,21 23 221 320,12 21 244 958,80 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 500 405,08 2 942 879,95 1 386 143,49 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 221 789,95 70 304,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Czas Seniora - Zwiększenie dostepności usług społecznych GOPS 2020 2022 221 789,95 70 304,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 278 615,13 2 872 575,43 1 386 143,49 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
 "Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce" -
poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym, stworzenie warunków
do prowadzenia działalności kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 2 738 136,65 1 351 993,16 1 386 143,49 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e -administracji i
geoinformacji (Projekt ASI) - zwiększenie dostępu mieszkańców do e-
usług

Urząd Gminy 2016 2022 25 329,48 5 433,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruszynie, Gmina
Siedlce -

Urząd Gminy 2021 2022 1 515 149,00 1 515 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 435 025,48 20 386 253,81 19 892 040,43 65 489,44 17 809,44 1 484,12

1.3.1 - wydatki bieżące 235 566,40 37 509,12 33 225,12 65 489,44 17 809,44 1 484,12

1.3.1.2
Leasing operacyjny samochodu osobowego Volkswagen na potrzeby
Urzędu Gminy - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2019 2023 90 323,32 19 699,68 15 415,68 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Leasing  operacyjny samochodu osobowego Volkswagen Golf VIII 2.0
TDI Life - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2021 2026 97 563,08 17 809,44 17 809,44 17 809,44 17 809,44 1 484,12

1.3.1.4
Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ (SUMP) - opracowanie
koncepcji systemu transportowego dla zrównoważonego rozwoju

Urząd Gminy 2022 2024 23 840,00 0,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-2030 - wspólne
planowanie dzialań rozwojowych na obszarze powiązanych ze sobą
gmin na terenie MOF

Urząd Gminy 2022 2024 23 840,00 0,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 199 459,08 20 348 744,69 19 858 815,31 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2020 2023 3 000 000,00 207 550,00 2 792 450,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 44 692 100,68

1.a 225 821,76

1.b 44 466 278,92

1.1 4 329 023,44

1.1.1 70 304,52

1.1.1.1 70 304,52

1.1.2 4 258 718,92

1.1.2.1 2 738 136,65

1.1.2.2 5 433,27

1.1.2.3 1 515 149,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 40 363 077,24

1.3.1 155 517,24

1.3.1.2 35 115,36

1.3.1.3 72 721,88

1.3.1.4 23 840,00

1.3.1.5 23 840,00

1.3.2 40 207 560,00

1.3.2.1 3 000 000,00

Strona 2 z 4

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.2

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na drodze krajowej nr 63, na
odcinku od km 274+565 do km 276+480 strona prawa, poprzez
budowę ciągu pieszego na w/w odcinku DK-63 na terenie gminy
Siedlce - poprawa infrastruktury drogowej i  bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2022 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ujrzanów - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2022 1 818 300,00 1 598 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO w Pruszynie - poprawa
infrastruktury szkolnej - zapewnienie wyżywienia uczniów

Urząd Gminy 2021 2022 756 150,00 353 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja starej części ZO-W w Strzale - poprawa infrastruktury
oświatowej

Urząd Gminy 2021 2022 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ciągu drogowego od DK2 w m. Nowe Iganie do DK63 w
m. Strzała na terenie gminy Siedlce - poprawa infrastruktury drogowej i
komunikacyjnej

Urząd Gminy 2021 2022 1 508 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa dróg gminnych nr 36081W (ul.Majowa) oraz 360826W (ul.
Wiosenna i ul. Baśniowa) w miejscowości Stok Lacki-Folwark i
Ujrzanów - poprawa infrastruktury drogowej i komunikacyjnej

Urząd Gminy 2021 2022 6 327 474,16 5 008 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce - Dwór w Ostrówku -
nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce -  stworzenie nowej
perspektywy kulturalnej w Gminie Siedlce

Urząd Gminy 2022 2023 931 646,03 461 895,73 469 750,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce - budowa hali
sportowej przy ZO- W w Strzale  - stworzenie warunków do uprawiania
sportu i zajęć dydaktycnych dla uczniów

Urząd Gminy 2022 2023 11 141 888,89 5 488 888,88 5 653 000,01 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Budowa przyszkolnej hali sportowej i modernizacja istniejących
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Siedlce -  Budowa budynku
kulturalno-oświatowego w Stoku Lackim  - poszerzenie bazy kultralno-
ośwaitowej

Urząd Gminy 2022 2023 5 003 000,00 2 459 385,00 2 543 615,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siedlce- modernizacja oświetlenia
ulicznego  - modernizacja oswietlenia,  ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 600 000,00 120 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siedlce- budowa sieci wodociagowej  -
zwęekszenie dostepności do sieci, ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 1 200 000,00 240 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Siedlce- budowa sieci kanalizacyjnej  -
zwiększenie dostepności do sieci,  ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 7 700 000,00 1 540 000,00 6 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 103 000,00

1.3.2.3 1 598 300,00

1.3.2.4 1 000 000,00

1.3.2.5 353 350,00

1.3.2.7 1 110 000,00

1.3.2.8 1 458 000,00

1.3.2.9 5 008 375,08

1.3.2.10 931 646,03

1.3.2.11 11 141 888,89

1.3.2.12 5 003 000,00

1.3.2.13 600 000,00

1.3.2.14 1 200 000,00

1.3.2.15 7 700 000,00

Strona 4 z 4

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/595/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028 (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany: 
-  zwiększa się w 2022 roku dochody ogółem budżetu o kwotę 3.858.827,96 zł, w tym dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 1.659.827,96 zł, a dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.199.000,00 zł (ze 
środków na inwestycje). 

-  zwiększa się w 2022 roku wydatki ogółem budżetu o kwotę 3.858.827,96 zł (wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 1.637.276,76 zł (w tym obsługa długu 174.056,84 zł) a wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
2.221.551,20 zł ( w tym dotacje o kwotę 67.739,00 zł) 
Dochody i wydatki bieżące na realizacje projektu Czas Seniora zwiększyły się w 2022 r. o kwotę 13.946,20 zł 
( oszczędności z lat poprzednich). 
Zwiększył się udział środków własnych w projekcie z udziałem budżetu UE – Upowszechnianie wiedzy 
historycznej o ziemi siedleckiej 500 –lecie Stoku Lackiego - 12.923,70 zł. 
W Wykazie przedsięwzięć do WPF (załącznik Nr 2)  
·wprowadzone dwa nowe zadania w wydatkach bieżących do realizacji w latach 2022-2024: 

- Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2030+ 
(SUMP) – 23.840,00 zł 

- Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022-
2030 - 23.840,00 zł 
·zwiększone zostały nakłady finansowe na zadanie majątkowe : 

- „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Pruszynie, gm. Siedlce” do kwoty 1.515.149,00 zł (roboty 
dodatkowe) 

- Przebudowa ciągu drogowego od DK2 w m. Nowe Iganie do DK63 w m. Strzała na terenie gminy Siedlce 
o 408.000,00 zł 

- Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siedlce- 
modernizacja oświetlenia ulicznego – 600.000,00 zł, w tym w 2022 r o kwotę 120.000,00 zł 

- Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siedlce- 
budowa sieci wodociągowej – 1.200.000,00 zł, w tym w 2022 r. o kwotę 240.000,00 zł 

- Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siedlce- 
budowa sieci kanalizacyjnej – 7.700.000,00 zł, w tym w 2022 r. o kwotę 1.540.000,00 zł 
·zmniejszone zostały nakłady finansowe na zadanie majatkowe 

- Przebudowa dróg gminnych nr 36081W (ul. Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. Baśniowa) 
w miejscowości Stok Lacki-Folwark i Ujrzanów – 372.525,84 zł 
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy: 

- w 2022 r. zwiększyły się o kwotę 2.304.420,36 zł, w tym bieżące 13.946,20 zł, majątkowe 2.290.474,16 zł 
- w 2023 r. zwiększyły się o kwotę 7.600.000,00 zł (majątkowe) 
- w 2024 r. zwiększyły się o kwotę 47.680,00 zł (bieżące) 

W roku 2022 i 2023 wprowadzono dochody majątkowe ze środków przeciwdziałania Covid – 19 (Polski Ład) 
na łączna kwotę 9.025.000,00 zł, w tym w 2022 r. -1.805.000,00 zł i w 2023 roku kwotę 7.220.000,00 zł 

Id: 920BB6E1-E019-4E53-B840-A7A0B7B79E3E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)
	Zalacznik 3 Tiret - (11)
	Zalacznik 3 Tiret - (12)
	Zalacznik 3 Tiret - (13)




